spOsÓB zaMaWIanIa:
SZ-19/1U - szuflada zapasu kabla
cEcHy:
•	 blok składa się z obudowy i wysuwanej szuflady
z listwą komutacyjną na łączniki E-2000, SC i LC
Duplex
•	możliwość komutacji pomiędzy dwiema wiązkami
po 24 pigtaile lub patchcordy

•	 instrukcja obsługi i montażu
•	 zestaw montażowy
spOsÓB zaMaWIanIa:
BK-19/24/1 - blok komutacyjny dla 24 złączy E-2000/SC, mocowanie z przodu
BK 19/24/1 BK 19/24/2
liczba pól komutacji 24
standard złączy E-2000, SC, LC
liczba pól komutacji dla złączy LC Duplex 36
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 483 /44(1U)/280
masa [kg] 1,5
mocowanie przód tył
SZ-19/1U SZ-19/2U SZ-19L/1U
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 483/44(1U)/270 483/88(2U)/270 483/44(1U)/200
masa [kg] 2
UWAGA: szuflada wymaga 75 mm odległości między drzwiami szafy, a ramą 19”.
DanE tEcHnIcznE:
Szuflada zapasu SZ-19L/1U
Szuflada zapasu SZ-19/1U
Blok BK-19/24/1
DanE tEcHnIcznE:
* możliwość montażu adapterów LC Duplex w określonych otworach E-2000/SC
1 2 31 2 64 5 7 98 10 1211 181513 14 16 17 19 2120 22 2423 2625 27 2928 30 3231
PS-19/2420161413 15 1817 19 21 22 23 241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PS-19/48
PS-19/72
2321191715131197531
42 6 108 12 1614 18 2220 24
PS-19/24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PS-19/12
PS-19/12
PS-19/48
PS-19/48
PS-19/72
PS-19/96
PS-19/72
PS-19/144
PS-19/24
PS-19/24
PS-19/24
PS-19/48
PS-19/96
PS-19/481 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PS-19/144
INPUT
1 2
OUTPUT OUTPUT
PS-19/96
PS-19/24
1 32 654 987 121110 151413 16 17 18 19 20 232221 24
PS-19/48
1 32 654 987 121110 151413 16 17 18 19 20 232221 24
363534 393837 40 41 42 43 44 474645 48272625 302928 31 32 33
PS-19/72
1 32 654 987 121110 151413 16 17 18 19 20 232221 24
363534 393837 40 41 42 43 44 474645 48272625 302928 31 32 33
605958 636261 64 65 66 67 68 717069 72515049 545352 55 56 57
1 2 31 2 64 5 7 98 10 1211 181513 14 16 17 19 2120 22 2423 2625 27 2928 30 3231
PS-19/2420161413 15 1817 19 21 22 23 241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PS-19/48
PS-19/72
2321191715131197531
42 6 108 12 1614 18 2220 24
PS-19/24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PS-19/12
PS-19/12